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Biovica tecknar avtal med leverantörsnätverket Contigo Health 
ConfigureNet™

Biovica meddelar idag bolaget har tecknat ett kontrakt med leverantörsnätverket Contigo Health 
ConfigureNet™. Detta kommersiella avtal kommer att göra Biovicas blodprov DiviTum® TKa tillgängligt 
för kunder och medlemmar anslutna via Contigo Health.

"Detta viktiga avtal representerar ytterligare en viktig milstolpe i lanseringen av DiviTum TKa på den amerikanska 
marknaden. Med över 900 000 representanter på 4,1 miljoner platser i USA möjliggör avtalet tillgång till DivTum TKa 
för miljontals människor", säger Warren Cresswell, USA-chef på Biovica.

"Vi är glada över att välkomna Biovica till Contigo Health ConfigureNet™", säger Steven Nelson, vd och koncernchef 
för Contigo Health. "Denna spännande relation ökar tillgängligheten för nya, specialiserade lösningar för diagnostiska 
test inom vårt nätverk. Nya lösningar som DiviTum TKa kommer att stödja vår fortsatta tillväxt genom att det 
förbättrar erbjudandet för vårt representantnätverk och erbjudanden direkt till arbetsgivarna."

Om Contigo Health, LLC
Contigo Health, LLC, ett dotterbolag till Premier, Inc., är ledande inom ekonomiskt hållbar hälsovård. Contigo 
Health är en hälsoförmånsplattform för arbetsgivare och leverantörer. Den är fokuserad på att revolutionera hälso- och 
sjukvården genom lämplig, kostnadseffektiv, transparent och genomtänkt design. Produkter från Contigo Health® 
inkluderar ConfigureNet™, med över 900 000 representanter på 4,1 miljoner platser i USA, Sync Health Plan TPA, 
Payvider Activation och Centers of Excellence. För att lära dig mer, besök  och följ oss på www.contigohealth.com

, YouTube och LinkedIn Twitter

Kontakt

Anders Rylander, VD
Telefon: 018-444 48 35
E-post: anders.rylander@biovica.com

Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-06-10 08:30 CEST.
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